
КУСНИЩАНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
ЛІОБОМЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

КОВЕЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
(

ВИТЯГ З НАКАЗУ

27 березня 2025 року с. Куснища №

Про результати атестації 
педагогічних працівників

Відповідно до Закону України «Про освіту», Положення про атестацію педагогічних 
працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 
№ 805 зі змінами, внесеними згідно з Наказами Міністерства освіти і науки України №1169 
від 23.12.2022р. та №1277 від 10.09.2024р., на підставі рішення атестаційної комісії 
Куснищанського ліцею від 27.03.2025 (протокол засідання від 27.03.2025 № 7)

НАКАЗУЮ:
1. Антонюк Петро Сергійович, вчитель біології, відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії».
2. Богдан Ірина Леонідівна, асистент вчителя, відповідає займаній посаді, встановити 

12 тарифний розряд.
3. Єлісєєв Олександр Олександрович, вчитель біології, відповідає займаній посаді, 

підтвердити раніше присвоєну кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої 
категорії».

4. Загура Оксана Євгеніївна, вчитель початкових класів, відповідає займаній посаді, 
підтвердити раніше присвоєну кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої 
категорії», раніше присвоєне педагогічне звання «старший вчитель».

5. Загура Петро Андрійович, асистент вчителя, відповідає займаній посаді, 
встановити 12 тарифний розряд.

6. Загура Петро Андрійович, вчитель математики, відповідає займаній посаді, 
підтвердити раніше присвоєну кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої 
категорії».

7. Зінчук Володимир Сергійович, вчитель фізкультури, відповідає займаній посаді, 
підтвердити раніше присвоєну кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої 
категорії», раніше присвоєне педагогічне звання «старший вчитель».

8. Максимук Ольга Миколаївна, заступник директора з навчально-виховної роботи, 
відповідає займаній посаді.

9. Миронова Людмила Петрівна, вчитель історії, відповідає займаній посаді, 
присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії», присвоїти 
педагогічне звання «старший вчитель».

10. Пашко Наталія Петрівна, вчитель української мови та літератури, відповідає 
займаній посаді, присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії».

11. Приказюк Людмила Віталіївна, вчитель польської мови, відповідає займаній 
посаді, підтвердити раніше присвоєну кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої 
категорії».



12. Філімонюк Олена Олександрівна, вчитель-дефектолог, відповідає займаній посаді, 
присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії».

13. Педагогічним працівникам, які атестувалися в 2024/2025 навчальному році, оплату 
праці здійснювати відповідно до цього наказу, з 28 березня 2025 року.

14. Максимук Ользі Миколаївні, секретарю атестаційної комісії, подати витяг з наказу 
в бухгалтерію для нарахування заробітної плати педагогічним працівникам, які 
атестувалися в 2024/2025 навчальному році, до 01 квітня 2025 року.

15. Контро,лк.з,а виконанням цього наказу залишаю за собою.

/куснищанськйи% /
/ ЛІЦЕЙ

ДиреЙТОПімльської МІСЬКОЇ РАДИ //у
г (і І КОВЕЛЬСЬКОГО РАЙОНУ І | Z

’V, ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ jf /
....——/ /

.. 23018273

I

Вячеслав ХОМІЧ

\\\
чК ■


